strumentale di SUPPORTO TECNICO e ORGANIZZATIVO al RUP e CONSULENTE TECNICO, GIURIDICO e 

SPECIALISTICO al DS 

CANDIDATO N. ORE E COMPENSO ORARIO  TOTALE LORDO STATO 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

ALESI TATIANA  

NATA AD ASCOLI P.  

IL 06/10/66 

CF:LSATTN66R46A462H 

N. ORE 60 

COMPENSO ORARIO € 27,00 

1.620,00 

(milleseicentoventi/00) 

RUOLO DI: figura di gestione contabile per le attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al 

RUP e per le attività operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi  

CANDIDATO N. ORE E COMPENSO ORARIO  TOTALE LORDO STATO 

ZANNONI EDELWEISS  

NATA AD ASCOLI P. 

IL 15/08/69 

CF: ZNNDWS69M55A462X 

N. ORE 60 

COMPENSO ORARIO € 21,17 

1.270,20 

(milleduecentosettanta/20) 

RUOLO DI: figure di gestione didattica per le attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al 

RUP e per le attività operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi 

CANDIDATO N. ORE E COMPENSO ORARIO  TOTALE LORDO STATO 

STELLA AGNESE 

NATA AD ACQUASANTA 

TERME (AP). 

IL 03/08/58 

CF: STLGNS58M43A044N 

N. ORE 40 

COMPENSO ORARIO € 21,17 

846,80 

(ottocentoquarantasei/80) 

CAMAIONI ROSANNA 

NATA A ROCHESTER (USA). 

IL 12/10/69 

CF: CMNRNN69R52Z404Q 

N. ORE 40 

COMPENSO ORARIO € 21,17 

846,80 

(ottocentoquarantasei/80) 

RUOLO DI: figure di gestione personale per le attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al 

RUP e per le attività operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

CANDIDATO N. ORE E COMPENSO ORARIO  TOTALE LORDO STATO 

IZZI ROBERTA 

NATA AD ASCOLI PICENO 

(AP). 

IL 11/05/62 

CF: ZZIRRT62E51A462G 

N. ORE 40 

COMPENSO ORARIO € 21,17 

846,80 

(ottocentoquarantasei/80) 

SESTILI SPURIO VANIA 

NATA AD ASCOLI PICENO 

IL 15/02/62 

CF: SSTVNA62B55A462K 

N. ORE 40 

COMPENSO ORARIO € 21,17 

846,80 

(ottocentoquarantasei/80) 

RUOLO DI: figure di collaboratori scolastici per le attività operative strumentali alla gestione dei 

seguenti percorsi formativi 

CANDIDATO N. ORE E COMPENSO ORARIO  TOTALE LORDO STATO 

GIARDINI TIZIANA 

NATA AD ASCOLI PICENO 

(AP). 

IL 21/02/62 

CF: GRDTZN62B61A462H 

N. ORE 70 

COMPENSO ORARIO € 18,25 

1.277,50 

(milleduecentosettantasette/50) 

CARPANI PAOLA 

NATA AD ASCOLI PICENO 

IL 30/11/66 

CF: CRPPLA66S70A462B 

N. ORE 70 

COMPENSO ORARIO € 18,25 

1.277,50 

(milleduecentosettantasette/50) 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale sopra indicato ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000 relativa alla 

insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità, o di conflitto di interessi;  

CONSIDERATO che  i candidati sopra indicati  risultano essere dipendenti di questo Istituto, e dunque si